
価格改定対象商品

商品名 旧価格(税抜) 新価格(税抜)

商品名

美容小物

化粧品

旧価格(税抜) 新価格(税抜)

フレンドリークレンジングミルク

リラックスソープ

エッセンスチャージローション

パーフェクトモイスチャライジングセラム

プレミアムエナジークリーム

ディープモイスチャーオイル

ブライトニングエッセンスC

アイクリームコンセントレート

クリアリッチクレンズ

リフトパック

UVプロテクターベースエッセンス

UVファンデーション（ケース付き）

UVファンデーション（レフィル）

UVカバーコンシーラー

UVベールスノーパウダー

UVファンデ誕生記念キャンペーン
「ウルトラシステムセット」

UVファンデ誕生記念キャンペーン
「艶肌セット」

4,700円 

2,900円 

4,900円 

8,400円 

9,400円 

4,900円 

6,500円 

8,500円 

7,000円 

3,000円 

4,500円 

5,900円 

4,900円 

3,500円 

5,700円 

16,100円 15,000円

11,600円 11,000円

17,300円 16,200円

12,400円 12,000円

5,100円 

3,300円 

5,300円 

8,900円 

10,300円 

5,400円 

6,900円 

8,900円 

7,500円 

3,500円 

4,900円 

6,500円 

5,500円 

3,950円 

5,900円 

500円 

300円 

450円 

1,100円 

550円 

350円 

490円 

1,200円 

ふき取り専用スポンジチーフ

UVファンデーション用スポンジ

UVベールスノーパウダー用 替えパフ

UVファンデーション用ケース


