価格改定対象商品

化粧品

商品名	旧価格(税抜)	新価格(税抜)
フレンドリークレンジングミルク	4,700円	5,100円
リラックスソープ	2,900円	3,300円
エッセンスチャージローション	4,900円	5,300円
パーフェクトモイスチャライジングセラム	8,400円	8,900円
プレミアムエナジークリーム	9,400円	10,300円
ディープモイスチャーオイル	4,900円	5,400円
ブライトニングエッセンスC	6,500円	6,900円
アイクリームコンセントレート	8,500円	8,900円
クリアリッチクレンズ	7,000円	7,500円
リフトパック	3,000円	3,500円
UVプロテクターベースエッセンス	4,500円	4,900円
UVファンデーション(ケース付き)	5,900円	6,500円
UVファンデーション(レフィル)	4,900円	5,500円
UVカバーコンシーラー	3,500円	3,950円
UVベールスノーパウダー	5,700円	5,900円
UVファンデ誕生記念キャンペーン 「ウルトラシステムセット」	16,100円 ▶ 15,000円	17,300円 ▶ 16,200円
UVファンデ誕生記念キャンペーン 「艶肌セット」	14,600円 ▶ 11,000円	12,400円 ▶ 12,000円

美容小物

商品名	旧価格(税抜)	新価格(税抜)
ふき取り専用スポンジチーフ	500円	550円
UVファンデーション用スポンジ	300円	350円
UVベールスノーパウダー用 替えパフ	450円	490円
UVファンデーション用ケース	1,100円	1,200円